toribus , ac S. R. E. cardinalibus super

praemissis inlcr quoscumque quomodo-

libet pcndenlibus , ac eliam instructis et

ad scntentiam deductis, vel eliam a sen-

Icnlialerrainatis, nisi in favorem ecclesiae

fuerint ; et praesertim quadam lite inter

huiusmodi regulares accives et conimu-

nilalem dictae civitalis Bononiensis in Ro-

mana Curia pendente
,
quas et quam ac

omnes processus et scripluras produclas

el producendas, ac registra et sententias

ubivis comparentes et latas ac ferendas

ad nos avocamus et pcnilus extinguimus,

cassamus, annuUamus et delemus, perpe-

tuiimquc desupcr silcnlium imponimus;

necnon quibusvis apostolicis , ac in pro-

vincialibus el synodalibus conciliis, editis,

gcncraliluis vel spccialibus, constitutioni-

bus el ordinationibus, eliam conlra exem-

ptos quomodolibet editis et edendis , ac

eliam iuramenlo , confirmalione aposto-
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lica vei quavis ni-niilale alia roboratis

slatutis el consuetiidiiiibus
,

privilegiis

quoque, indultis et literis apostolicis illis

ci eorum singuli^, sub quibuscunique le-

noiibus el foniiis, accum quibusvis, cliain

derogaloriarum derogatoriis, aliisque cf-

ficacioribus, efficacissimls acinsolilis clau-

sulis, irritautibusque ci aliis dccrclis in

genere et specie, ctiain niotu simili, el ex

certa scienlia, eliam consistorialiter, ci

alias i|uomodolibel, etiam ileratis vicibus

in conlrariuni concessis, approbalis elin-

novalis, quibus omnibus, illorum Icnores

praesenlibus prò sufiìcienter expressis lia-

benles, illis alias in suo robore perman-

suris, bac vice dumlaxal, specialiler ci ex-

presse derogamus, contrariis quibuscum-

que; aut si aliqiiiiius, communiler vel

divisim, ab eadeni sii Sede indullum quod

interdici , suspendi vel excommunicari

non possinl per lileras aposlolicas non

focientes plenam et expressani , ac de

verbo ad verbuni de indulto huiusmodi

mentionem.

Datum Romae apud S. Marcum , sub

annulo Piscatoris die xxix iulii mdlxvi
,

pontificatus nostri anno i.

Dut. die 29 iulii 1566, poiilif. anno i.

Froomiiim.

XX.

Poenae contra rcceptantes homiddas, rc-

belles, grassalores aliosqite huius ftir-

fiirin homines *.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Indefessa pastoralis noslrae providen-

tiae soUicitudo ad ca polissimum dili-

genter intendil per quae omnes cbrislifi-

deles, praesertim subdili et S. R. E. de-

voti et peculiares filii
, quiete el pacifice

vivere valeant , unde nos in bis noslrae